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Identificacdo da Norma

LEI ORDINARIA N° 3473/2011

Ementa

DISPOE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE COLOCAGCAO DE PLACAS DE INDICACAO DOS NOMES DE VIAS
PUBLICAS PELAS EMPRESAS RESPONSAVEIS PELOS LOTEAMENTOS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

REALIZADOS NA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA.

Data da Norma

15/04/2011

Data de Publicacao

Veiculo de Publicacao

Status de Vigéncia
Em vigor

Histdrico de Alteracoes

Data da Norma
23/10/2013
27/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
27/05/2015
17/07/2015
09/09/2015
09/09/2015
02/12/2015
21/11/2018
07/03/2019
07/03/2019
07/03/2019
08/05/2019
02/10/2019
02/10/2019
06/11/2019
06/11/2019
13/11/2019
15/09/2020
22/12/2020
22/12/2020
17/04/2024

Norma Relacionada
Lei Ordinaria n® 3752/2013

Lei Ordinaria n°® 4093/2015

Lei Ordinaria n°® 4094/2015

Lei Ordinaria n°® 4095/2015

Lei Ordinaria n°® 4096/2015

Lei Ordinaria n°® 4097/2015

Lei Ordinaria n°® 4098/2015

Lei Ordinaria n°® 4099/2015

Lei Ordinaria n°® 4119/2015

Lei Ordinaria n°® 4145/2015

Lei Ordinaria n°® 4146/2015

Lei Ordinaria n°® 4187/2015

Lei Ordindria n® 4752/2018

Lei Ordinaria n°® 4803/2019

Lei Ordinaria n°® 4804/2019

Lei Ordinaria n°® 4805/2019

Lei Ordinaria n°® 4849/2019

Lei Ordindria n® 4918/2019

Lei Ordinaria n°® 4919/2019

Lei Ordinaria n°® 4943/2019

Lei Ordinaria n°® 4944/2019

Lei Ordinaria n°® 4951/2019

Lei Ordinaria n°® 5062/2020

Lei Ordinaria n® 5133/2020

Lei Ordinaria n® 5136/2020

Lei Ordinaria n°® 5646/2024

Efeito da Norma Relacionada

Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
Norma correlata
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https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4350
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=7507
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6504
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6502
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6383
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6166
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6143
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6142
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6110
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=6108
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5975
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5910
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5909
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5908
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=5813
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4978
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4908
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4907
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4866
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4843
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4842
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4841
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4840
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4839
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4838
https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=4837
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